
Citkārt un daudzkārt, un ne tikai par grāmatām  

 

Gandrīz katram no mums ierastais līdzsvars un iekšējās sajūtas ir nemierā ar 

emocionālo izaicinājumu. Ko un kā labāk darīt, ja nepieciešams īsts miers un 

patiess prieks. Šobrīd, izteiktāk nekā jebkad agrāk, cieņā ir grāmatas, kas 

var palīdzēt noturēties līdzsvarā un rast iekšēju mieru, mācoties domāt 

neitrāli, arī kritiskos brīžos just emocionāli un sirsnīgi.  Padomāt, kāpēc tas, 

kas notiek, ir labi. Viss ir sajūtas. Aicinām lasīt labas grāmatas, atgūstot 

dzīvesprieku un dvēseliskas izjūtas!  

Sajūtas, ko ik gadu sniedz Laligaba (latviešu literatūras gada balva), ir 

mūsdienīgas atklāsmes. Oriģinālliteratūras baudītājiem septiņās kategorijās 

ir sagatavots jauns lasīšanas piedāvājums. Ulbrokas bibliotēkas mājaslapā 

atradīsiet vizuālu un tekstuālu informācijas apkopojumu. Turpat līdzās arī 

bērnu, jauniešu un vecāku (BJVŽ) 2020 grāmatu kopa visām vecuma 

grupām. Arī šis piedāvājums ieinteresētam lasītājam ir aktuāls un pieejams 

klātienē, nodrošinot bibliotēkas krājuma resursu grāmatu 

pieņemšanu/izsniegšanu. Ar 2020. gada 9. jūniju atsāksim darbu 

zināmajā režīmā, tai skaitā, trīs sestdienas – 13., 20., 27. jūnijs. Aicinām 

sekot aktuālai informācijai un iespējamām izmaiņām!  

Soli tuvāk, bet tomēr līdzās Stopiņu novada Kultūras centram (SNKC), Lielā 

talkas diena mūs pamudināja uz apkārtnes uzkopšanu un vides sakārtošanu. 

Meža rotai piedēvēti bagātīgi sadzīves atkritumi. Līdzcilvēku rīcība nav 

mainījusies - atbrīvoties no visa liekā, nez kāpēc, ir, vieglāk to atstājot mežā, 

kur pandēmijas laikā un citkārt, tik daudzkārt meklējam mierinājumu un 

līdzsvaru sevī.   

Savas vides un sajūtu jaunradītāji, bet galvenokārt savu domu paudēji, ir visi 

tie bērni un jaunieši, kas iesūtīja mūsu laiku - dzejoļus un uzticēja tos “Garās 

pupas” konkursam. Vēlēsim labvēlīgu konkursa gaitu, kā atalgojumu savam 

priekam un padarītajam darbam.  

Lietderīgas vides veidotāji, lielākā vai mazākā mērā, esam mēs paši. Tāpēc 

līdz 14. jūnijam Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēka aicina piedalīties lietotāju 

aptaujā, kas palīdzēs mums apzināt bibliotēkas uzdevumus, lietotāju 

informacionālās vajadzības un sabiedrības attīstībai nepieciešamos 

resursus. Anketas ir izvietotas bibliotēkas telpās, kā arī elektroniski - novada 

mājaslapas Ulbrokas bibliotēkas sadaļā un bibliotēkas Facebook profilā. 

Aptauja ir absolūti anonīma. Aptaujas rezultāti apkopotā veidā tiks publicēti 

Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkas tīmekļa vietnē un informatīvajā 

izdevumā “Tēvzemīte”. Aptaujas "Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkas 

lietotāju informacionālo vajadzību izzināšanai" tiešā adrese  

ir: www.visidati.lv/aptauja/1591339441/. Mums ir svarīgi zināt jūsu 

ieteikumus, vēlmes un vajadzības, lai, atbildīgi rīkojoties, spējam saprast ko 

un kā labāk darīt. Laikā, kad grāmatas padara mūsu dzīvi dzīvojamu arī 

vissmagākajos eksistenciālajos krīzes apstākļos, paliek sajūta, ir labi.  

http://www.visidati.lv/aptauja/1591339441/
http://www.visidati.lv/aptauja/1591339441/
http://www.visidati.lv/aptauja/1591339441/


Daiga Brigmane,  

Ulbrokas bibliotēkas vadītāja 25.05.2020.  

 


